
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.59.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 15 czerwca 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 9.228,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 9.228,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 78.063.231,70 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 78.783.319,65 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.59.2021 
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 572,00 9 228,00 24 800,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 572,00 9 228,00 24 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 572,00 9 228,00 24 800,00 

Razem: 78 054 003,70 9 228,00 78 063 231,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.59.2021 
z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 321 211,00 0,00 1 321 211,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 321 211,00 0,00 1 321 211,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

851     Ochrona zdrowia 359 473,24 0,00 359 473,24 

  85153   Zwalczanie narkomanii 40 000,00 0,00 40 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 843 785,00 9 228,00 853 013,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

28 672,00 9 228,00 37 900,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 28 672,00 9 228,00 37 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 910 344,54 0,00 8 910 344,54 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 746 051,58 0,00 3 746 051,58 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 480 250,58 -5 000,00 3 475 250,58 

Razem: 78 774 091,65 9 228,00 78 783 319,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.59.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów oraz w planie wydatków w ramach jednego 

działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów 

 

Dział 854 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85415 - „Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym” ogółem o kwotę 9.228,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 9.228,00 zł (§2030) – dotacja celowa na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.25.8.3.2021 z 2 czerwca 

2021 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie wypłaty stypendiów i zasiłków szkolnych 

za okres styczeń – czerwiec 2021 r. 

 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 700 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 70005 - „Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami” ogółem o kwotę +/- 30.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł (§4210) oraz zmniejszenie o kwotę 

30.000,00 zł (§4270) – zmiana sposobu wydatkowania środków. 

 

Dział 851 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85153 - „Zwalczanie 

narkomanii” ogółem o kwotę +/- 2.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł (§4170) oraz zmniejszenie o kwotę 

2.000,00 zł (§4210) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach programu 

PiRPA. 

 

Dział 854 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85415 - „Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym” ogółem o kwotę 9.228,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 9.228,00 zł (§3240) –  na wypłatę stypendiów i 

zasiłków szkolnych za okres styczeń – czerwiec 2021 r. (zadanie własne z BP). 

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90002 - „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” ogółem o kwotę +/- 5.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł (§4170) oraz zmniejszenie o kwotę 

5.000,00 zł (§4300) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach systemu 

gospodarki odpadami (dostarczanie upomnień). 


